
SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA HVARA 

 

GODINA XXV.  BROJ 7.                  Godišnja pretplata iznosi 1.000,00 Kn - 

Hvar, 31. srpnja 2018. godine                      plaća se na račun broj : 2500009-1815300001 

 

 

 

 

Na temelju članka čl. 35. Zakona o 

lokalnoj i regionalnoj samoupravi (NN 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17) i čl. 25. 

Statuta Grada Hvara („Službeni glasnik Grada 

Hvara“, broj: 3/18), Gradsko vijeće Grada Hvara na 

18. sjednici održanoj dana  31. srpnja 2018. godine, 

d o n o s i 

 

ODLUKU 
o suglasnosti za provedbu ulaganja u 

rekonstrukciju i dogradnju Dječjeg vrtića 

„Vanđela Božitković“ 

 

I. 

 

Prihvaća se  provedba ulaganja u 

rekonstrukciju i dogradnju Dječjeg vrtića „Vanđela 

Božitković“ 

 

II. 

 

Prilog za provedbu ulaganja u 

rekonstrukciju i dogradnju Dječjeg vrtića „Vanđela 

Božitković“ unutar mjere 07 » Temeljne usluge i 

obnova sela u ruralnim područjima « iz programa 

Ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 

2014-2020 – opis projekta/ operacije je sastavni dio 

ove Odluke. 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

KLASA: 601-01/15-01/07 

URBROJ: 2128-01-02-17-13 

Hvar, 31.srpnja 2018. 

 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić,  mag.iur. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 4. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine", broj: 86/08, 61/11 i 4/18), članka 32. 

Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj: 74/10, 125/14) i članka 34. Statuta 

Grada Hvara ("Službeni glasnik Grada Hvara", 

broj:3/18), Gradonačelnik Grada Hvara na prijedlog  

pročelnika, donosi 

 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela 

Grada Hvara 

 

Članak l. 

 

U Pravilniku o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela Grada Hvara 

(„Službeni glasnik Grada Hvara, broj: 11/17, 1/18 i 

5/18) u čl. 12.  

 

B. ODSJEK ZA PRORAČUN, 

FINANCIJE I GOSPODARSTVO   

     

REDNI BROJ: 8  

 

Mijenja se i glasi: 

RADNO MJESTO III. kategorije – potkategorija 

radnog mjesta: referent 

NAZIV RADNOG MJESTA: – referent za 

financije i blagajničko poslovanje 

KLASIFIKACIJSKI RANG: 11. 

BROJ SLUŽBENIKA: 2 

u UVJETIMA ZA RADNO MJESTO 

/POTREBNO STRUČNO ZNANJE, alineja 1 

mijenja se i glasi: 

 



Stranica 224. Broj 7.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              31. srpnja 2018. godine 

 

- srednja stručna sprema (SSS) 

ekonomske struke ili gimnazija  

 

REDNI BROJ: 9  

 

Mijenja se i glasi: 

RADNO MJESTO III. kategorija - potkategorija 

radnog mjesta: referent 

NAZIV RADNOG MJETA: referent za  komunalnu 

i druge naknade  

KLASIFIKACIJSKI RANG: 11. 

BROJ SLUŽBENIKA: 2 

UVJETI ZA RADNO MJESTO /POTREBNO 

STRUČNO ZNANJE, alineja 1 mijenja se i glasi: 

 

- srednja stručna sprema (SSS) 

ekonomske, pravne struke ili 

gimnazija    

 

C. ODSJEK ZA KOMUNALNE 

DJELATNOSTI , PROSTORNO UREĐENJE, 

GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA, 

EUROPSKE FONDOVE I JAVNU NABAVU 

 

REDNI BROJ: 15  

 

Mijenja se i glasi: 

RADNO MJESTO II. kategorije - potkategorija 

radnog mjesta: viši stručni suradnik 

NAZIV RADNOG MJESTA: viši stručni suradnik 

za  graditeljstvo, zaštitu okoliša i poslove Europske 

unije (EU) 

KLASIFIKACIJSKI RANG: 6. 

BROJ SLUŽBENIKA: 3 

OPIS POSLOVA I ZADATAKA/POSTOTAK 

VREMENA: 

- obavlja upravne, stručne i druge 

poslove iz oblasti prostornog 

uređenja, graditeljstva i zaštite 

okoliša sukladno propisima i 

pravilima struke (10%); 

- prikuplja i obrađuje tehničku 

dokumentaciju za izdavanje 

potrebitih dozvola za realizaciju 

gradnje i rekonstrukcije 

(lokacijska i građevna dozvola) te 

ishođenje suglasnosti nadležnih 

tijela (5%); 

- obavlja stručne i druge poslove iz 

oblasti komunalnog gospodarstva, 

sukladno propisima i pravilima 

struke, a odnose se na komunalni 

doprinos (izrada rješenja i 

izračuna) te vrši nadzor izdanih 

lokacijskih i građevnih dozvola u 

svezi komunalnog doprinosa 

(5%); 

- prati propise iz oblasti prostornog 

uređenja, graditeljstva i zaštite 

okoliša i brine se o primjeni istih 

(5%); 

- sudjeluje u osmišljavanju i 

pripremi razvojnih projekata 

(5%); 

- prati natječaje i sudjeluje u 

pripremama projekata Grada za 

apliciranje na sutrukturne i druge 

EU fondove (5%); 

- koordinira suradnju Grada s 

Fondom za zaštitu okoliša,  

razvojnim agencijama, LAG-om, 

konzultantskim kućama  i drugim 

tijelima koji sudjeluju na 

natječajima za bespovratna 

sredstva  EU programa (5%); 

- sudjeluje u provedbi EU 

projekata (5%); 

- izrađuje idejna rješenja uređenja i 

opremanja gradskih javnih 

(prometnih, zelenih i 

rekreacijskih) površina i obalnog 

pojasa (5%); 

- radi na realizaciji gradnje i 

rekonstrukcije na nekretninama 

pod zaštitom (5%); 

- obavlja građevinske i druge 

nadzore na izgradnji i 

rekonstrukciji nekretnina kad je 

investitor Grad Hvar i kad oni 

nisu povjereni drugim pravnim ili 

fizičkim osobama (5%); 

- koordinira rad sa 

konzervatorskom službom radi 

zaštite područja i objekata 

registriranih kao zaštićene  

spomeničke cjeline odnosno 

spomenici kulture (5%); 

- koordinira rad nadzornih službi 

na izgradnjama sa drugim javnim 

poduzećima koji rade na javnim 

površinama (5%); 

- koordinira rad  službi nadležnih 

za zaštitu okoliša na 

djelatnostima koje obavljaju 

druga javna poduzeća koji rade na 

zaštiti okoliša i postupanju s 

otpadom (5%); 

- priprema i obrađuje potrebnu 

dokumentaciju za kapitalne 

investicije Grada Hvara (5%); 

- prikuplja, obrađuje, dostavlja 

podatke  i učestvuje u provođenju 

postupka javne nabave radova, 

roba i usluga iz svog djelokruga 

(5%); 

- izrađuje nacrte odluka, programa 

i izvješća za Gradsko vijeće i 

gradonačelnika iz oblasti svoje 

nadležnosti; (5%); 



31. srpnja 2018. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 7. Stranica 225 

 

 

- vodi stručne i administrativno-

tehničke poslove u postupku 

javne nabave (5%); 

- obavlja i druge poslove po nalogu 

pročelnika Jedinstvenog 

upravnog odjela, voditelja 

odsjeka i gradonačelnika (5%). 

ODGOVORNOST:  

- za svoj rad odgovoran je 

gradonačelniku, pročelniku 

Jedinstvenog upravnog odjela i 

voditelju odsjeka 

UVJETI ZA RADNO MJESTO / POTREBNO 

STRUČNO ZNANJE 

- magistar struke, stručni specijalist 

inženjer ili magistar inženjer 

(VSS) arhitektonske, građevinske 

struke ili društvenog smjera 

- jedna godina radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima 

- položen državni stručni ispit 

- poznavanje rada na osobnom 

računalu  

 

STUPANJ SLOŽENOSTI POSLA: stalni složeniji 

upravne i stručne poslove unutar upravnoga tijela; 

STUPANJ SAMOSTALNOSTI obavljanje poslova 

uz redoviti nadzor i upute nadređenog službenika; 

STUPANJ ODGOVORNOSTI: odgovornost za 

materijalne resurse s kojima službenik radi, te 

pravilnu primjenu utvrđenih postupaka i metoda 

rada; 

STUPANJ STRUČNE KOMUNIKACIJE: 

uključuje komunikaciju unutar nižih unutarnjih 

ustrojstvenih jedinica te povremenu komunikaciju 

izvan državnog tijela u svrhu prikupljanja ili 

razmjene informacija 

 

 

Članak II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave a objaviti će se u Službenom glasniku 

Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 020-01/17-01/01 

URBROJ: 2128/01-01/1-18-05 

Hvar, 30. srpnja 2018. godine 

 

GRADONAČELNIK: 

Rikardo Novak 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju odredbe članka 8., 9. i 10. 

Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj 

i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi («Narodne 

novine, broj: 86/08, 61/11 i 4/18), članka 5. 

Pravilnika , 1/18 i 5/18) o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela Grada Hvara 

(«Službeni glasnik Grada Hvara, broj: 12/10 i 3/15) 

i članka 34. Statuta Grada Hvara («Službeni glasnik 

Grada Hvara, broj: 3/18), sukladno Proračunu 

Grada Hvara, na prijedlog pročelnika 

Gradonačelnik Grada Hvara, donosi 

                                                              

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRIJAMA U 

SLUŽBU U 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL GRADA 

HVARA 

 

Članak 1. 

 

U Plan prijma u službu u jedinstveni 

upravni odjel Grada Hvara. 

 

Članak 5. mijenja se i glasi 

 

Tijekom 2018. planira se primiti u službu : 

4 službenika na upražnjena radna mjesta,  te 2 

vježbenika na stručnom osposobljavanju bez 

zasnivanja  radnog odnosa ( stručno 

osposobljavanje za rad ) 

 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL GRADA HVARA 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Red.br.     ODSJECI                              stvarno stanje popunjenosti                             plan zapošljavanja 

                                                             radnih mjesta u juo po odsjecima                      za 2018.godinu 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------- 

2.  odsjek za pravne i opće poslove, društvene          4        1 vježbenik VSS ekonomske ili  djelatnosti i lokalnu 

samoupravu grada                                                                 upravne struke  na stručnom                                                                                                  

                                                                                                                                 osposobljavanju                                                                                  

                                                                                                                           viši referent za uredsko poslovanje 

3.  odsjek za proračun, financije i gospodarstvo        5                                     

                                                                                                                           1 referent za financije i blagajničko   

                                                                                                                            poslovanje 

                                                                                                                           1 vježbenik VSS ekonomske struke    

                                                                                                                           na stručnom osposobljavanju  



Stranica 226. Broj 7.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              31. srpnja 2018. godine 

 

                                                                                                                    referent za  komunalnu i druge naknade       

_________________________________________________________________________________________ 

4. odsjek za komunalne djelatnosti, prostorno   

       

uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša,                                                                        

                                                                                               13                                 1  referent - komunalni redar     

                                                                                                                                     1 referent –prometni redar    

                                                                                                                                     1 viši stručni suradnik za  

                                                                                                                               graditeljstvo, zaštitu okolša i 

poslove 

                                                                                                                                     Europske unije (EU)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                      
                                                                                                                                      

6. UKUPNO                                                                     22                                                4 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------- 

Članak 2. 

 

Ove izmjene i dopune Plana stupaju na 

snagu prvog dana od dana objave u Službenom 

glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD  HVAR 

GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 020-01/18-01/02  

URBROJ: 2128-01-01/1-18-02 

Hvar, 30. srpnja 2018. 

 

GRADONAČELNIK 

Rikardo Novak 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17), članka 34. Statuta Grada Hvara («Službeni 

glasnik Grada Hvara», broj: 03/18), te članka 21. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne 

novine», broj: 36/95, 109/95, 21/96, 70/97, 128/99, 

57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 

38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 

56/13, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15) gradonačelnik 

Grada Hvara razmotrio je Odluke Nadzornog 

odbora tvrtke FONTIK d.o.o., donesene na 38. 

sjednici održanoj dana 23.06.2018. godine, o 

promjeni cjenika parkiranja i prijevoza robe 

električnim kolicima te donosi sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

 

Daje se suglasnost FONTIK d.o.o., na novi 

cjenik parkiranja na lokacijama parkirališta „Dolac 

1“ i „Dolac 2“ te parking „Šumica“, kao i na cjenik 

za prijevoz robe električnim kolicima, sukladno 

zahtjevu od 27. srpnja 2018.  

 

II. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO–DALMATINSKA 

ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 340-01/18-01/31 

URBROJ: 2128/01-01/1-18-02 

Hvar, 30. srpnja 2018. godine 

 

Gradonačelnik 

Rikardo Novak 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 

 

 

 

 



31. srpnja 2018. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 7. Stranica 227 

 

 

 

S A D R Ž A J: 
 

GRADSKO VIJEĆE: 

 

1. Odluka o suglasnosti za provedbu ulaganja u rekonstrukciju i dogradnju Dječjeg vrtića „Vanđela Božitković“

 ....................................................................................................................................................................... 223 

2. Pročišćeni tekst odredbi za provođenje prostornog plana uređenja grada Hvara ....................................... 223 

 

GRADONAČELNIK: 

 

1. Odluka o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Grada Hvara ..... 269 

2. Izmjene i dopune Plana prijma u službu u jedinstveni upravni odjel Grada Hvara .................................... 271 

3. Zaključak o suglasnosti na cjenik............................................................................................................... 272 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Stranica 228. Broj 7.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              31. srpnja 2018. godine 

 

 

  



31. srpnja 2018. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 7. Stranica 229 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 230. Broj 7.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              31. srpnja 2018. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službeni glasnik Grada Hvara“ izdaje Gradsko vijeće Grada Hvara  

Odgovorni urednik: tajnica Liljana Caratan Lukšić, dipl. iur. – List izlazi po potrebi 

Priprema i izrada: ŽGIRO, vl. Đurđica Sarjanović, Jelsa 

 


